滋賀県レイカディア大学彦根キャンパス 第１０期 サポートの会

広報部 大学だより編集会議 議事録

報告日 令和５年９月１８日 報告者 田中 創

議題・目的 大学だより彦根キャンパス第２６号編集会議（第３回）※第２回は中止

日 時 令和５年９月１７日（日）２０時～２０時５０分

場 所 Zoom会議（前田氏のご厚意により「えにしの会」ライセンスを利用）

出席者 広報部 ７名

藤森、田井中、川口、前田、谷口、廣田、田中 （順不同敬称略）

１． ４２・４３期生への業務引継ぎ

  広報部新体制への引継ぎのため、ミーティング開催させていただく。

 日程は、彦根キャンパスの空き状況によるが、１０月２日（月）１３時～１５時に第１１期

サポートの会の役員会・調整会議が予定されているので、その後に開催するのが好都合かと

考えている。調整の上、開催案内させていただく。

新役員は、佐藤部長（４２期園芸）、森副部長（４３期園芸）、星野副部長（４３期北近江）、

 安藤副部長（４３期健康）の各氏が任命されている。詳細はサポートの会ＨＰ参照。

２．大学だより２６号編集について

  原稿Ｖｅｒ２を参照しながら修正案を協議した。次の事項を今後確認していく。

 ・藤森氏からの指摘事項（文章の「てにをは」）の反映 → Word版原稿Ｖｅｒ３にて

 ・ページ２サポートの会新体制における委託者を委嘱者に修正するか、新代表に確認する。

 ・ページ４学生募集プロジェクトの文章が長すぎるので、廣田さんに再考をお願いする。

  期限は９月２３日まで。

 ・ページ４に空きスペースができた場合は、健康づくり部会の写真を掲載。

 ・ページ４レイカディア振興課のメンバー紹介は事務局に正式な職位・氏名を確認する。

３．その他

   ・入学式（１０/３）の写真撮影班は、居原田さん、谷口さん、田中にお願いする。

   ・大学だより発送作業は会場の都合で次のとおりとする。

      日時：１０月２４日（火）９：３０～１２：００

      場所：彦根キャンパス Ｃルーム

以上